a kozvetlen adok-, belyeg- és illetékekrél.* Quod opus, quia multa continet S. eurionibus’<iyiores:
seitu necessaria, V Clero meo curato commendandum constitui; eisque, qui pretio operis 50 ™" ﬂ:;‘:j':,';“’“‘
xr. se gravatos sentirent, concedendum, ut idem opus, cen futuram proprietatem bibliothecae
parochialis, ad rationes fisci ecclesiae comparare possint. VADiaconorum Districtualium erit,
obvenientem pro opere hoe e quovis districto summam ad officium meum derivare. Datum
Quinque-Eeelisiis die 13-a Febr. 1874.

Petrus Dillmann Cooperator, testibus medicis ad quasvis functiones pastorales inha- Eﬂﬁ;‘;’s‘ﬁ
bilis, inde a 1-a Jan. a. ¢. ad statum pensionis est redactus. Martinus Molndr Cooperator
Bogddsaensis ad M.-Kéménd, Emericus Szabé Cooperator M.-Kéméndensis, ad Bogddsa, Adal-
bertus Bundalla e Pécsvdrad ad M.-Kéménd, Eduardus Kogl e M.-Kéménd ad Apar, Alexander

Fekete ad Mosg6 sunt dispositi.

346

1874
Anno Domini 1874. die 7-a Februarii, pie in Domino obdormivit Florianus Jwsics, J‘ﬂg;lﬂ;ﬁ
parochus Gloresonyensis, natus anno 1%19. ordinatus 1843. Praefuit parochiae (Gidrestnyensi chus Gir-

: - ¢80 BDSI.S
inde ab a. 1848. Animam p. d. confratris consuetae piae ad aram memoriae S. ﬂurmnummmf.lgs est.)

hisce commendo. Datum Quinque-Ecclesiis die 14-a Febr. 1874.

Sigismundus, m. p.
Episcopus.
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1874

Josephus Szeredy, doctor philosophiae et penes Lyceum iuris Episcopale Quinque- dfg;"’;?‘.;a

Ecclesiense professor P. 0. iuris romani ac ecclesiastici, typis vulgare constituit ﬂpus:gzgzmiiissgg.
»Egyhédzjogtan, kilonds tekintettel a magyar szent korona tartoményaira, a keleti és protestans rad; Ipruf.-
egyhdzakra.“ Scopus, qui auctorem in adornando hoe non vulgaris eruditionis opere duxit, J""*
fuit, civibus academiarum non minus, quam advocatis et iudicibus, item multiplici titulo
clero curato etiam utilem subministrandi manualem librum, habita speciali ratione conditionis
et relationis acatholicarum confessionum in regno hungariae, novellaribus legibus politico-
ecclesiasticis adecommodatum.

Opus sat vastum, 80—90 philyrarum, duos tomos constituet, prielo ea solum con-
ditione submittendum, si sufficientes fuerint praenumerantes. Cum literarum studium ac
assiduus auctoris labor omni aestimio dignus, omnino mereatur, ut fructus fatigiorum eius,
spatio sex et quod excedit annorum coliectus, usui publico tradatur: non possum opus hoc
cunctis impensissime non commendare, Philyrae praenumerationis sub /. advolyuntur,